ДОБРШСЬКА СШЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СЕИФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУР АСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a),sovet-dobroe.ors

23-е внеочередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №131/20 «25»декабря 2020 года

О внесении изменений в решение
Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики
Крым от 28 декабря 2015 года № 375/15

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 19 Закона Республики Крым от 21 августа 2014
года № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
руководствуясь Положением о территориальном общественном самоуправлении в
муниципальном образовании Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым утвержденным решением Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 10 июня 2015 года № 293/15,
рассмотрев заявление председателя территориального общественного
самоуправления «Краснолесье» от 11 декабря 2020 года вх. № 12/3059, принимая во
внимание протокол конференции граждан по вопросм изменения границ
территориального общественного самоуправления «Краснолесье» о4 декабря 2020
года, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение (Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет
Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 28 декабря 2015 года № 375/15 «Об
утверждении границ территориального общественного самоуправления
«Краснолесье» муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым», изложив приложение «Перечень
улиц, вошедших в состав Краснолесского ТОС Добровского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым» в новой редакции согласно
приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства
Республики Крым на странице Симфероцольского района (siminftno.rk.gov) в
разделе «Муниципальное образования Симферопольского района» подраздел
«Добровское сельское поселение», а также путем размещения его на
информационной доске объявлений, расположенной у здания сельского совета/
администрации по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе,
ул. 40 лет Победы, на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым - https://sovet-dobroe.ru/.

3. Настоящее рещение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Добровского сельского совета-главу администрации Добровского сельского
поселения Литвиненко О.Н

Председатель Добровского
сельского совета -
глава администрации
Добровского сельского поселен О.Н. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/

приложение к решению Добровского
сельского совета Симферопольского
района Республики Крым от «25»
декабря 2020 года № 131/20

Перечень улиц, вошедших в границы территориального
обшественного самоуправления «Краснолесье»

1. пер. Лесной
2. ул. Заповедная
3. ул. Зеленые горки
4. ул. Калужина
5. ул. Крымских партизан
6. ул. Луговая
7. ул. Овражная
8. ул. Парковая
9. ул. Полевая
10. ул. Речная
11 .ул. Счастливая
12. ул. Тенистая
13. ул. Фруктовая